ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - segr01 - segreteria
Prot. 0004472/U del 04/06/2021 13:26 Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"

Circ.n. 219
A.S.2020-2021

Via Catullo, 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. Segr. (0924) 528762
E - mail: tpic815003 @istruzione.it

URL: www.iccapuanaparda.edu.it

- Ai docenti, alle famiglie e agli alunni delle classi III
Scuola Secondaria di I grado
- Al DSGA

- Al sito istituzionale

Oggetto: Esami di Stato — Trasmissione dell’Elaborato

Si precisa ai soggetti in indirizzo che, nell’a.s. 2020-2021, I’Esame di Stato consiste in una sola
Prova orale e prevede la realizzazione e la presentazione di un elaborato che dovra essere trasmesso dal
candidato (con il proprio account @iccapuanapardo.edu.it), ai sensi dell’O.M. n. 52/2021, al Consiglio di

classe entro il 07/06/2021. Nella seguente Tabella sono indicati gli indirizzi di posta elettronica ai quali gli

studenti delle classi III dell’IC Capuana-Pardo dovranno inoltrare il lavoro prodotto:

Classe Indirizzo di posta del Consiglio di classe
I A cde_3a_pardo@iccapuanapardo.edu.it
111 B cde_3b_pardo@iccapuanapardo.edu.it
1nrc cde_3c_pardo@iccapuanapardo.edu.it
o cde_3d_pardo@iccapuanapardo.edu.it
IITE cde_3e_pardo@iccapuanapardo.edu.it
I F cde 3f pardo@iccapuanapardo.edu.it

Il file dovra essere nominato nel modo seguente: CognomeNome.ClasseSez (esempio:

Rossi.Mario.3A), mentre I’e-mail dovra avere il seguente oggetto: “Trasmissione dell’Elaborato d’Esame”.




CANDIDATI ESTERNI

I candidati esterni trasmetteranno 1’elaborato con I’ account personale o del genitore, sempre entro

i1 07/06/2021, al seguente indirizzo di posta elettronica: tpic815003@istruzione.it

Il file dovra essere nominato nel modo seguente: Esterno.Cognome.Nome (esempio:
Esterno.Rossi.Mario), mentre I’e-mail dovra avere il seguente oggetto: “Trasmissione dell’Elaborato

d’Esame”.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Vania Stallone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi della normativa vigente in materia



